
入札結果（水道部）

平成２９年１１月分 No. 1

7,819,200 指名競争

入札日 工事名 場所 請負業者 請負額

双葉台４丁目
（株）水戸住宅設備機器セ
ンター

20,304,000

契約方法

2017/11/07 楮川ダム地山水位計No．４，５取替工事（第30号） 田野町 江沼電機工業（株）

一般競争

2017/11/07 鉛製給水管切替工事（第212号） 双葉台５丁目 西武工業（株） 13,176,000 一般競争

2017/11/07 鉛製給水管切替工事（第211号）

7,452,000 指名競争

2017/11/07 配水管布設替工事（第38工区） 大場町 （有）渡辺鉄鋼建設 13,716,000

中原町 （株）柴沼金物 3,207,600

一般競争

2017/11/14 芦山浄水場連絡管撤去工事（第44号） 渡里町 （株）秋山工務店

指名競争

2017/11/28 鉛製給水管切替工事（第217号） 住吉町，吉沢町 （株）ヨコハマ 11,664,000 一般競争

2017/11/14 給水管布設工事（第49号）

4,644,000 指名競争

2017/11/28 内原配水場緊急遮断弁取替工事（第37号） 有賀町
（株）前澤エンジニアリン
グサービス

14,364,000

鯉淵町 （有）宮田土建 1,630,800

一般競争

2017/11/28 配水管布設替工事（第27工区） 東原１丁目 （株）上水戸大久保工務店

随意契約

2017/11/28 配水管撤去工事（工兵橋）（第64工区） 藤井町，成沢町 （株）綿正工務店 1,512,000 随意契約

2017/11/28 配水補助管布設工事（第59工区）


